Lytespan 3 Pendant adaptor - Matt

Silver

Codice n. 3019580

CceD @ &K

Lytespan 3 Pendant adaptor - Matt Silver

Dati tecnici

Fotometrie

Dati generali
Nome prodotto
Tecnologia
Applicazione generale
Classe ETIM
E-number Finlandia
E-number Svezia

Garanzia

Dati ottici

Cromaticita regolabile

Dati elettrici

Protezione elettrica

Lytespan 3 Pendant
adaptor - Matt Silver

Accessory

Musei e gallerie

4278910

|

|

| EC002556
|

| 7437144
|

5 anni

‘ Classe |

Scheda tecnica generata in data: lunedi 9 marzo 2026 13:40:11

Dati dimensionali
Colore del prodotto
Classificazione IP

Peso (Kg)

Dati di imballo
Codice EAN prodotto

Lunghezza/altezza imballo singolo
(cm)

Larghezza imballo singolo (cm)

Profondita imballo interno (cm)
(singolo)

Quantita per imballo esterno

Lunghezza/ Altezza imballo esterno
(cm)

Packaging outer width (cm)

Profondita imballo esterno (cm)

Argento

1P20

0.77

8711971195801

16.0

10.0

4.0

16.0

10.0

4.0



